



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್

Karnataka Vikas Grameena Bank

A Scheduled Bank Owned by Government- Sponsored by Canara Bank
Head Office : Dharwad

H.O.DHARWAD,
REGIONAL OFFICE-DHARWAD
JAYANAGAR BRANCH DHARWAD
LAW AND RECOVERY DIVISION

E-AUCTION SALE NOTICE

Sale of immovable/movable assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (hereinafter referred to as the Act).

Notice is hereby given to the public in general and to the Borrowers and Guarantors in particular that the under mentioned property mortgaged to Karnataka Vikas Grameena Bank, JAYANAGAR DHARWAD BRANCH, the possession of which had been taken by the Authorised Officer of the Bank under Sec.13(4) of the Act will be sold by e-Auction as mentioned below for recovery of under mentioned dues and further interest, charges and costs etc. as detailed below.

The property described below is being sold on "ASIS WHERE IS, WHATEVER IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" under the Rule No.8 &9 of the Security Interest (Enforcement) Rules (herein after referred to as the rules) for the recovery of the dues detailed under.

Name of the Borrowers & Address	Sri. Manjunath Rudragouda Patil S/o.Rudragouda Patil, Flat No. 4, Cellar Floor, CTS.No. 4/9C/L Devatara Apartment, Kalaghatagi Road, Saraswatpur, Dharwad
Name of the Surety & Address	Sri.Basavaraj Dhareppa Angadi, Hanamanahal, At post Uppin Betageri, Tq&Dist:Dharwad
The Total Amount Due	Rs.13,36,674/- (Thirteen lakhs Thirty Six thousand Six hundred and Seventy four only)as on 10.11.2021 and other cost etc.
Description of the Immovable properties	All the peace and parcel of the immovable property/Non agricultural immovable residential property bearing C.S.No.4/9C/L, Flat No.4 measuring 500 sq.ft ,with 226.05 sq.ft. area (1/34 th undivided share) under total area of 7G.07 sq.yards Situated at Devatara Apartment, Lakamanahalli, Dharwad, District:Dharwad, bounded by:-North by: C.S No. 4/9A1/1, South by: Road, East by: Road, West by: C.S No.4/10

Details of encumbrances over the property as known to the Bank:NIL

The details regarding e-Auction are mentioned below:

Date and Time of e-Auction	12.01.2024@ 11.30.a.m to 12.30 pm (with unlimited extension of 5 minutes duration each till the conclusion of sale)
Reserve Price of Property	Each Plot Rs.16,23,000/- (Rupees Sixteen Lakh Twenty Three Thousand Only)
Earnest Money Deposit (EMD)	Rs.1,62,300/- (Rupees One Lakh Sixty Two Thousand Three Hundred Only)
Last Date for Submission of Bids	11.01.2024 (within banking hours)
Minimum Bid Increment Amount	Rs 5,000/- (Five Thousand Only) for each property.
Date and Time of Inspection of Property for intending Purchasers	On 11.01.2024 (within banking hours)
e-Auction Website Address	M/s CANBANK COMPUTER SERVICES LIMITED #218, J.P.ROYALE, FIRST FLOOR, SAMPIGE ROAD (NEAR 14 th CROSS) 2 nd MAIN MALLESHWARAM BANGALORE-560003
Contact Details and Website Address of Service Provider	PHONE NO 080-23469565, CONTACT PERSON PRATAP KANJILAL:9832952602/9480691777,629422147, E-MAIL:ccsleauction@gmail.com,eauction@ccsl.co.in e-Auction portal: https://www.indianbanksauction.com

TERMS AND CONDITIONS:

- The EMD Shall be deposited through RTGS/NEFT/Fund Transfer to the credit of A/c. No 95603040090 at Karnataka Vikas Grameena Bank, JAYANAGAR DHARWAD Branch, IFSC Code. KVGB0004009 before submitting bids. EMD can also be paid by way of Pay Order / Demand Draft in favor of Karnataka Vikas Grameena Bank Payable at JAYANAGAR DHARWAD Branch.
- The intending bidders should submit the duly filled in bid form (format available in the above website) along with KYC QUOTING UTR Number of NEFT/RTGS remittance towards EMD in a sealed cover addressed to the Authorised Officer Karnataka Vikas Grameena Bank, JAYANAGAR DHARWAD Branch so as to reach the same before 11.01.2024 with in bank hours, This sealed cover should be super scribed with "Bid for participating in E-Auction Sale – in the A/c of Sri. Manjunath Rudragouda Patil.
- Bidders are advised to visit the Bank's website www.kvgbank.com for detailed e-Auction notice wherein all the terms and conditions of e-auction sale are furnished. Bidders may also visit the website of service provider or contact them as per the details given for any clarifications /queries.
- Intending bidders shall hold a valid Digital Signature Certificate, active e-mail address and PAN number.
- The undersigned has the absolute right and discretion to accept or reject any bid or postpone/cancel the sale or modify any terms and conditions of the sale without any prior notice and assigning any reason.
- The sale shall be subject to the terms and conditions prescribed in the Act. Rules and the conditions prescribed in the detailed terms and conditions published in the website. For Further details contact the Authorized Officer, Karanataka Vikas Grameena Bank JAYANAGAR DHARWAD Branch, mobile No.9480699121 or P T Security Services Hubli. Mr.Praveen Halgatti. Mob No. 9972931635.
- Please treat this also as a notice under Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 to the borrowers and guarantors/mortgagors of the secured debt mentioned above regarding holding the said sale on the above mentioned date and time if their outstanding dues mentioned above are not paid in full.
The interested bidders are requested to visit the Bank's website for detailed terms and conditions of the auction sale which may be read as part and parcel of this advertisement.

Date:28.11.2023
Place:DHARWAD

Sd/- Authorised officer
Karnataka Vikas Grameena Bank



ಇ-ಪರಾಜಿ ಮರಾಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಹಣಕಾಸಿನ ಆಸ್ತಿಗಳ ಪ್ರತಿಭೂತೀಕರಣ ಮತ್ತು ಪುನರ್ ನಿರ್ಮಾಣ ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿಭೂತಿ(ಬಾರಿಗೊಳಿಸುವಿಕೆ) ಕಾಯ್ದೆ-2002* (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಕಾಯ್ದೆ ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಅನ್ವಯ ಸ್ವೀಕೃತಿಗಳ ಮರಾಟಿ ನೋಟೀಸ್. **ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಜಯನಗರ ಧಾರವಾಡ ಶಾಖೆಗೆ** ಅಡವಾನವಾಗಿದಲಾಗಿದ್ದ ಕೆಳಕಂಡ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯವರು ಕಾಯ್ದೆಯ ಪರಿಚ್ಛೇದ 13(4) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಧೀನ ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು, ಸಾಲಗಾರರು ಹಾಗೂ ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಬರಬೇಕಾಗಿರುವ ಬಾಕಿ, ಬಡ್ಡಿ, ವೆಚ್ಚಗಳು, ಶುಲ್ಕಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಯನ್ನು ವಸೂಲಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಇ-ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ಮರಾಟಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ ಮತ್ತು ಬರಬೇಕಾದ ಬಾಕಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿರುವ ಆಸ್ತಿಯು ಹೇಗಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ, ವಿಷಯವೇನೋ ಅಷ್ಟೆ ದಿನವೇನೋ ಆದು ಈ ನಿಯಮದನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಸಂಪನ್ಮೂಲರಿತಕ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮರಾಟಿವಾಗಲಿದೆ. ಈ ಹರಾಜು ಮರಾಟಿವು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಜಿನ್ಯೇರಿಂಗ್ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳಾದ 8 ಮತ್ತು 9 ರ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ನಿಯಮಗಳು ಎಂದು ನಮೂದಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮರಾಟಿವಾಗಲಿದೆ.

ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ರುಗ್ರೇಡ್ ಕಾಟೀಲ್ ರಂಧೆ ರುಗ್ರೇಡ್ ಕಾಟೀಲ್, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ.4, ಸೆಲ್ವರ್ ಮಹಡಿ, ಸುಬಿನ್ ನಂ.4/9/ಸಿ/ಎಲ್ ದೇವರಾಜ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಕಲಘಟಗಿ ರಸ್ತೆ, ಸಾರಸ್ವತಪುರ, ಧಾರವಾಡ
ಜಾಮೀನುದಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಶ್ರೀ ಬಸವರಾಜ ಧರಪ್ಪ ಅಂಗಡಿ, ಪನಮನಹಾಳೆ, ಸಾ ಉಕ್ಕಿನ ಬೆಟಗೇರಿ, ತಾ ಮತ್ತು ಜಿ ಧಾರವಾಡ
ಬರಬೇಕಾದ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ	ರೂ.13,36,674/- (ರೂಪಾಯಿ ಪದಿಮೂರು ಲಕ್ಷ ಐವತ್ತಾರು ಸಾವಿರ ಆರು ನೂರು ಇಪ್ಪತ್ನಾಲ್ಕು ಮಾತ್ರ) ದಿ.10.11.2021ರಂದು ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾವತಿಯಾಗುವ ವರೆಗಿನ ಒಟ್ಟು ಬಾಕಿಗಳು ಖಾತೆ ಮುಚ್ಚುವ ದಿನಾನಂತರ ತನಕ.
ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ಜಿ ಧಾರವಾಡ, ಲಕಮನಹಳ್ಳಿ ದೇವತಾರಾ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಆಸ್ತಿ ಕೃಷಿಯೇತರ ವಸತಿ ಆಸ್ತಿ ಸಿ.ಎಸ್. ನಂ.4/9/ಸಿ/ಎಲ್, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ.4, ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 500 ಚ ಅಡಿ, 226.05 ಚ ಅಡಿ, (1/34ನೇ ಅವಿಭಜಿತ ಪಾಲು) ಒಟ್ಟು ಪ್ರದೇಶ 7೮.07 ಚ ಯಾರ್ಡ್ ಇದರ ಚಕ್ರಬಂಧಿ:-ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ಸಿ.ಎಸ್. ನಂ.4/9ಎ1/1 ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ:ರಸ್ತೆ, ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ:ರಸ್ತೆ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ:ಸಿ.ಎಸ್. ನಂ.4/10

ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ತಿಳಿದಿರುವಂತೆ ಆಸ್ತಿಯ ಮೇಲಿನ ಖಾಸಗೀಕರಣ ವಿವರ:ಇಲ್ಲ

ಇ-ಪರಾಜಿ ನಿಯಮಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

ಇ-ಪರಾಜಿ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	12.01.2024 @ ಸಮಯ 11.30 a.m- 12.30 pm ಗಂಟೆ (ಮರಾಟಿ ಮುಕ್ತಿಯಾಗುವವರೆಗೆ ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ಮಿತಿ ಇಲ್ಲದೆ 5 ನಿಮಿಷಗಳ ನಿರಂತರ ಕಾಲ)
ಆಸ್ತಿಯ ಕಾಂಪ್ಯೂಟರ್ ಬೆಲೆ	ಪ್ರತಿ ಪ್ಯಾಜಿ ರೂ.16,23,000/- (ರೂಪಾಂಟಿ ಒಂದನಾರು ಲಕ್ಷ ಇಪ್ಪತ್ತಮೂರು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ)
ಇ.ಎಮ್.ಡಿ	ರೂ.1,62,300/- (ರೂಪಾಂಟಿ ಒಂದು ಲಕ್ಷ ಅರವತ್ತೆರಡು ಸಾವಿರ ಮಾನಾನ್ಯರು ಮಾತ್ರ)
ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ದಿ.11.01.2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ (ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ)
ಕನಿಷ್ಠ ಬಿಡ್ ಪಟ್ಟಿ ಸುವ ಮೊತ್ತ	ರೂ.5,000/- (ರೂ.ಪತ್ತು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ)
ಅನಂತ ಖರೀದಿದಾರರು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಬಹುದಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ	ದಿ.11.01.2024 ರಂದು (ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ)
ಇ-ಪರಾಜಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್	M/s CANBANK COMPUTER SERVICES LIMITED #218, J.P.ROYALE, FIRST FLOOR, SAMPIGE ROAD (NEAR 14 TH CROSS) 2 ND MAIN MALLESHWARAM BANGALORE-560003
ಸೇವಾ ನೀಡಿದುದಾರರ ಸಂಪರ್ಕ	PHONE NO 080-23469565, CONTACT PERSON PRATAP KANJILAL:9832952602/9480691777,629422147, E-MAIL:ccsleauction@gmail.com,eauction@ccsl.co.in e-Auction portal; https://www.indianbanksauction.com
ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ	

ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು:

- 1.ಆನ್‌ಲೈನ್ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೊದಲು **ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಜಯನಗರ ಧಾರವಾಡ ಶಾಖೆಗೆ** ಇವರ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ **95603040090** ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಡಿ ಕೋಡ್ **KVGB0004009** ಆರ್‌ಟಿಜಿಎಸ್/ಎನ್‌ಐಎಫ್‌ಟಿ/ಫಂಡ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಇಎಮ್‌ಡಿ ಯನ್ನು ರೇವೆನ್ಯೂ ಮಾಡೆ ಬೇಕು. ಪೇ ಆರ್‌ಡರ್ /ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಒಪ್ಪಂದಕ್ಕೆ ಕೂಡ ಇಎಮ್‌ಡಿ ಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಇದು **ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್** ಹೆಸರಿಗೆ ಹೆಸರಿಗೆ **ಜಯನಗರ ಧಾರವಾಡ ಶಾಖೆಗೆ** ಪಾವತಿಯಾಗುವಂತೆ ಇರಬೇಕು.
- 2.ಆಸಕ್ತ ಖರೀದಿದಾರರು/ಬಿಡ್ಡರಗಳು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿ ಬಿಡ್ಡಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು (ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯ ಮೇಲಿನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ), ಕೆಪ್‌ಸಿ ಜೊತೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇದರಲ್ಲಿ ಇಎಮ್‌ಡಿ ರೇವೆನ್ಯೂ ಮಾಡಿದ ಎನ್‌ಐಎಫ್‌ಟಿ/ ಆರ್‌ಟಿಜಿಎಸ್ ನ ಯುಟಿಆರ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಮೂಹರ ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ, **ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಜಯನಗರ ಧಾರವಾಡ ಶಾಖೆ**, ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಬಿಡ್ಡಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ ಕೊನೆಯ ದಿನ **11.01.2024** ರಂದು 5.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ತಲುಪಿರಬೇಕು. ಮೊಹರ ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟಿಯ ಮೇಲೆ **ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ರುಗ್ರೇಡ್ ಕಾಟೀಲ್** ಇವರ ಖಾತೆಯ ಇ-ಹರಾಜು ಮರಾಟಿ ಬಿಡ್ಡಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಬಿಡ್ ಎಂದು ಬರಬೇಕು.
- 3.ಇ-ಪರಾಜಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು-ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಇವೇ ಮೊದಲಾದವುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಆಸಕ್ತರು www.kvgbank.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು. ಆಸಕ್ತ ಖರೀದಿದಾರರು/ಬಿಡ್ಡರಗಳು ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ/ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಮೇಲೆ ನೀಡಲಾದ ಸೇವಾ ನೀಡಿದುದಾರರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- 4.ಆಸಕ್ತ ಬಿಡ್ಡುಗಳು ಡಿಟಿಟಲ್ ಸಹಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ, ಸಕ್ರಿಯ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಪ್ಯಾಸ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
- 5.ಯಾವುದೇ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ, ಮರಾಟಿವನ್ನು ಮುಂದೂಡುವ ಅಥವಾ ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಕ್ಕು ಹಾಗೂ ಸ್ವಯಂ ನಿರ್ಧಾರದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯು ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆ. ಹಾಗೆಯೇ ಈ ಮರಾಟಿ ಯಾವುದೇ ಷರತ್ತು-ನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಪಾಡು ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನೂ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಕಾರಣವನ್ನೂ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 6.ಕಾಯ್ದೆಯ, ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಷರತ್ತು-ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಕರಾರು-ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮರಾಟಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ, **ಮೊ:9450699121** ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ:ಧಾರವಾಡ, **ಜಯನಗರ ಧಾರವಾಡ ಶಾಖೆ** ಅಥವಾ ಪಿ.ಟಿ.ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರವೆನ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್. **ಪ್ರವೀಣ್ ಪಂಗಡ್ರೆ :-ಮಾಜಿ ಒ ನಂಬರ್.9972931635** ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.
- 7.ಇದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಜಿನ್ಯೇರಿಂಗ್ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು 2002ರ ನಿಯಮ 8(6)ರ ಅಧೀನ ದತ್ತವಾದ ಅಧೀಕಾರದಿಂದ ಸಾಲಗಾರರು, ಜಾಮೀನುದಾರರು, ಅಡವಾನವರು ನೀಡಲಾಗಿರುವ ನೋಟೀಸು ಸಹ ಅಗಿದ್ದು ಇದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವಂತೆ ಕೊರಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲ್ಕಂಡ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬಾಕಿ ಪಾವತಿಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಅನಂತ ಷರತ್ತುಗಳು ಪರಾಜಿ ನಿಯಮಗಳ ವಿವರ ಷರತ್ತು-ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ನೋಡುವಂತೆ ದಿನಾಂಕ:28.11.2023 ಕಾರಣಲಾಗಿದೆ ಸಹಿ-/ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು. ಸ್ಥಳ:ಧಾರವಾಡ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಕಾಸ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್